peradventure he die also, as his brethren <i>did</i> . And Tamar went and dwelt in her father's house.	forte moriatur etiam ipse, sicut et fratres ejus, et abiit Thamar, et mansit in domo patris sui.
12. And in process of time the daughter of Shuah Judah's wife died; and Judah was comforted, and went up unto his sheepshearers to Timnath, he and his friend Hirah the Adullamite.	12. Et multiplicati sunt dies, et mortua est filia Suah uxor Jehudah: et consolatus est se Jehudah, et ascendit ad tonsores ovium suarum, ipse, et Hirah amicus ejus, Hadullamita in Thimnath.
13. And it was told Tamar, saying, Behold thy father in law goeth up to Timnath to shear his sheep.	13. Et nuntiatum fuit ipsi Thamar, dicendo, Ecce, socer tuus ascendit in Thimnath ad tondendum oves suas.
14. And she put her widow's garments off from her, and covered her with a vail, and wrapped herself, and sat in an open place, which <i>is</i> by the way to Timnath; for she saw that Shelah was grown, and she was not given unto him to wife.	14. Tunc removit vestes viduitatis suae a se, et operuit se velamine, et celavit se, mansitque in ostio Henaim, quod erat juxta viam Thimnath: viderat enim quod creverat Selah, ipsa vero non fuerat data ei in uxorem.
15. When Judah saw her, he thought her <i>to be</i> an harlot; because she had covered her face.	15. Et vidit eam Jehudah, et putavit eam esse meretricem: operuerat enim faciem suam.
16. And he turned unto her by the way, and said, Go to, I pray thee, let me come in unto thee; (for he knew not that she <i>was</i> his daughter in law.) And she said, What wilt thou give me, that thou mayest come in unto me?	16. Et declinavit ad eam e via: et dixit, Age quaeso, ingrediar ad to (non enim noverat quod nurus sua esset). Illa dixit, Quid dabis mihi, si ingrediaris ad me?
17. And he said, I will send <i>thee</i> a kid from the flock. And she said, Wilt thou give <i>me</i> a pledge, till thou send <i>it</i> ?	17. Et ait, Ego mittam hoedum caprarum de pecudibus. Et dixit, Num dabis pignus donec miseris?
18. And he said, What pledge shall I give thee? And she said, Thy signet, and thy bracelets, and thy staff that <i>is</i> in thine hand. And he gave <i>it</i> her, and came in unto her, and she conceived by him.	18. Et dixit, Quod pignus vis ut dem tibi? Et dixit, Sigillum tuum, et pallium tuum, et virgam tuam, quae est in manu tua. Et dedit ei: et ingressus est ad eam, et concepit ex eo.

<p>19. And she arose, and went away, and laid by her vail from her, and put on the garments of her widowhood.</p>	<p>19. Illa surrexit, et abiit, et removit velamen suum a se, et induit se vestibus viduitatis suae.</p>
<p>20. And Judah sent the kid by the hand of his friend the Adullamite, to receive <i>his</i> pledge from the woman's hand: but he found her not.</p>	<p>20. Et misit Jehudah hoedum caprarum per manum amici sui Hadullamitae, ut caperet pignus e manu mulieris; qui non invenit eam.</p>
<p>21. Then he asked the men of that place, saying, Where <i>is</i> the harlot, that <i>was</i> openly by the way side? And they said, There was no harlot in this <i>place</i></p>	<p>21. Et interrogavit viros loci illius, dicendo, Ubi est meretrix illa in Henaim juxta viam? Et dixerunt, Non fuit hic meretrix. Illa in Henaim juxta viam? Et dixerunt, Non fuit hic meretrix.</p>
<p>22. And he returned to Judah, and said, I cannot find her; and also the men of the place said, <i>that</i> there was no harlot in this <i>place</i></p>	<p>22. Reversus est ergo ad Jehudah, et dixit, Non inveni eam: et etiam viri illius loci dixerunt, Non fuit hic meretrix.</p>
<p>23. And Judah said, Let her take <i>it</i> to her, lest we be shamed: behold, I sent this kid, and thou hast not found her.</p>	<p>23. Et dixit Jehudah, Capiat sibi, ne forte simus in probrum: ecce, misi hoedum hunc, et tu non invenisti eam.</p>
<p>24. And it came to pass about three months after, that it was told Judah, saying, Tamar thy daughter in law hath played the harlot; and also, behold, she <i>is</i> with child by whoredom. And Judah said, Bring her forth, and let her be burnt.</p>	<p>24. Et fuit, circiter post tres menses, nuntiatum fuit ipsi Jehudah, discendo, Fornicata est Thamar nurus tua, et etiam ecce, est gravida ex fornicationibus. Et dixit Jehudah, Educite eam, et comburatur.</p>
<p>25. When she <i>was</i> brought forth, she sent to her father in law, saying, By the man, whose these <i>are</i>, <i>am</i> I with child: and she said, Discern, I pray thee, whose <i>are</i> these, the signet, and bracelets, and staff.</p>	<p>25. Ipsa, quum educeretur, misit ad socerum suum dicendo, De viro cujus haec sunt, sum gravida. Et dixit, Agnosce quaeso, cujus sint sigillum, et pallium, et virga isthaec.</p>
<p>26. And Judah acknowledged <i>them</i>, and said, She hath been more righteous than I; because that I gave her not to Shelah my son. And he knew her again no more.</p>	<p>26. Et agnovit Jehudah, et dixit, Justior me est: ideireo enim hoc fecit, quod non dedi eam Selah filio meo. Verum non addidit adhuc cognoscere eam.</p>